Административен адрес: ул. „Овчо поле“ . 

ІІ. Възлага на кмета на Столична община да предостави на Район 

„Овча купел“ необходимите финансови средства за издръжка и 

поддържане на клуба, а именно разходите за издръжка и обслужване в 

размер на 14 696,00 лв./ четиринадесет хиляди шестстотин деветдесет и 

шест лева/. 

ІІІ. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на Район „Овча купел“ 

общинското помещение по т.І., за разкриване на клуб на пенсионера и 

инвалида. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински